UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DUC̣ VÀ ĐÀO TAỌ
__________________

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai các Nghị quyết số

01, 02, 03 và 04 ngày 20/4/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc
______________________________________

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông công lập

và đơn vị trực thuộc.

Ngày 20/4/2023, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số 01/NQ-

HĐND kéo dài thời gian bố trí vốn thực hiện dự án đối với các dự án sử dụng vốn

ngân sách tỉnh và ngân sách cấp huyện, xã; Nghị quyết số 02/NQ-HĐND kéo dài

thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2022 đối với các dự

án sử dụng vốn ngân sách tỉnh và ngân sách cấp huyện, xã; Nghị quyết số 03/NQ-

HĐND chủ trương đầu tư và điều chỉnh chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Nghị quyết số 04/NQ-HĐND giao bổ sung kế

hoạch đầu tư công năm 2023 nguồn vốn ngân sách tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai các Nghị quyết nêu trên đến các đơn vị

và đề nghị các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện các nội dung có liên quan.

Các Nghị quyết trên được đăng tải tại địa chỉ http://sgddt.dongnai.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các trường Trung học phổ thông

công lập và đơn vị trực thuộc biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, KHTC.
1.VanBan\CongVan\Nam2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2023-05-15T17:24:08+0700

		2023-05-16T10:19:28+0700

		2023-05-16T11:11:54+0700

		2023-05-16T11:11:54+0700

		2023-05-16T11:11:54+0700

		2023-05-16T11:11:54+0700